
Nr Tytuł zadania Skrócony opis Wartość 

zadania
KOM 1 "MOJA MAŁA POLSKA" „Moja Mała Polska” to zadanie skierowane do osób starszych, zamieszkałych na terenach wiejskich i małych miast. Głównym celem jest zwiedzenie najważniejszych 

miejsc w Małopolsce, zobaczenie jeszcze raz z perspektywy wielu lat lub po raz pierwszy miejsc, z których słynie Małopolska. Dzięki zadaniu „Moja Mała Polska” ludzie 

starsi będą mogli zrealizować swoje skryte, często odłożone do „niezrealizowanych już marzeń” i zobaczenia jeszcze raz m.in. Wawelu, Rynku Krakowskiego, popłynięcia 

rejsem po Wiśle, Jeziorze Czorsztyńskim, zwiedzenia Kopalni w Bochni, zamków w Niedzicy, Czorsztynie, Pieskowej  Skale, zwiedzenia  Zakopanego, przejścia dolinami i 

innych atrakcji Małopolski.

83 955,00 zł

KOM 2 "Wiślackie" granie dla miasta Kraków Celem projektu "Wiślackie" granie dla miasta Kraków" jest wsparcie procesu szkolenia poprzez doposażenie w niezbędny sprzęt sportowy sekcji sportowych działających 

w Towarzystwie Sportowym "Wisła" Kraków. Wielosekcyjność Klubu, szeroka i zróżnicowana oferta zajęć dedykowanych począwszy od dzieci w wieku przedszkolnym, 

szkolnym, młodzieży oraz dla osób dorosłych sprawia, że z zajęć sportowych na obiektach Towarzystwa Sportowego "Wisła" Kraków korzystają setki osób. Aby zapewnić 

uczestnikom zajęć bezpieczeństwo oraz wysoką jakość realizacji treningów niezbędny jest zakup sprzętu sportowego do wszystkich sekcji klubu. Adresatami zadania są 

wszystkie grupy wiekowe korzystające z zajęć sportowych w sekcjach: piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, gimnastyki, szermierki, boksu, judo, strzeleckiej, kickboxingu, 

brydża sportowego odbywających się na obiektach Towarzystwa Sportowego "Wisła" Kraków w Krakowie przy ul. Reymonta 22.

100 000,00 zł

KOM 3 „Nowocześnie i bezpiecznie – podniesienie 

standardu szkolenia piłkarskiego w Krakowskim 

Obszarze Metropolitalnym”

Głównym celem projektu jest podniesienie potencjału sportowego i poprawa standardu szkolenia piłkarskiego dzieci i młodzieży przez wyposażenie jednej z największych 

szkółek piłkarskich na północ od Krakowa tj. LKS „Błękitni” Modlnica w niezbędny sprzęt sportowy, taki jak dresy, stroje piłkarskie i piłki, akcesoria treningowe, worki na 

piłki,  kompresory, znaczniki, kamizelki, maty celnościowe, torby medyczne oraz defibrylator AED w kapsule typu ROTAID.W ramach zadania zostanie również zapewniony 

w ramach wynajmu sprzęt niezbędny do utrzymania boiska oraz urządzenia i elementy wspomagające proces treningowy:  zestaw do nagrywania i analizy treningów i 

turniejów i laptop z oprogramowaniem oraz zestaw nagłośnieniowy. Realizacja projektu i wprowadzenie nowoczesnych technologii przyczyni się do popularyzacji 

aktywnego trybu życia i wpłynie pozytywnie na młodzież, która będzie mieć doskonałe warunki do rozwijania swojego potencjału sportowego. Wyposażenie w 

defibrylator pozwoli wypełnić najnowsze wytyczne regulaminu medycznego UEFA, a jednocześnie pozwoli na większy dostęp do urządzeń mogących ratować życie dla 

całej lokalnej społeczności.Podsumowaniem i niejako zwieńczeniem projektu będzie organizacja ogólnodostępnego turnieju piłkarskiego dla wszystkich chętnych 

najmłodszych adeptów piłki nożnej na stadionie w Modlnicy, dla uczestników  z terenu całej Małopolski. Zakupiony sprzęt sportowy oraz odzież sportowa  zostaną  

przekazane uczestnikom biorącym udział w ogólnodostępnym turnieju z  regionu Krakowski Obszar Metropolitalny.

100 000,00 zł

KOM 4 „Opowiem gdzie byłem...” Realizacja zadania będzie polegała na przeprowadzeniu 48 warsztatów o charakterze prozdrowotnym, które będą prowadzić do poprawy samodzielnego funkcjonowania, 

polepszenia kondycji psychofizycznej i ruchowej. Rehabilitacja ruchowa i stymulacja wielozmysłowa będzie dostosowana do indywidualnych potrzeb i możliwości 

beneficjenta. Zadanie realizowane w ramach BO VI będzie dotyczyło organizacji dzieciom i młodzieży niepełnosprawnym intelektualnie  warsztatów z hipoterapii oraz 

warsztatów na basenie, prowadzonych w formie grupowych zajęć terapeutycznych.  Głównym celem zadania będzie usprawnianie ogólnorozwojowe dzieci  i młodzieży z 

deficytami rozwojowymi, pozwalające na poprawę uszkodzonych  funkcji ruchowych. Zastosowanie zaproponowanych form pomocy wpłynie pozytywnie na podniesienie 

jakości funkcjonowania beneficjentów w sferze emocjonalno - społecznej, poznawczej oraz ruchowej. Zadania realizowane w projekcie są tak zaplanowane, aby oprócz 

działań terapeutycznych dawały beneficjentom możliwość przejawiania własnej inicjatywy, wyzwalania aktywności, samodzielności. Ponadto poprzez zorganizowanie 

zajęć popołudniowych jednocześnie organizujemy opiekę wytchnieniową dla rodziców i opiekunów, którzy będą mieli możliwość odpocząć od trudu jaki towarzyszy 

opiece nad osobą niepełnosprawną, będą mieli czas na realizację  swoich potrzeb. Projekt jest odpowiedzią na sygnalizowane potrzeby osób niepełnosprawnych i ich 

rodzin.

100 000,00 zł

KOM 5 AKADEMIA JĘZYKA ANGIELSKIEGO Projekt w swojej genezie zakłada pokazanie dzieciom i dorosłym jak ważna w naszych czasach jest znajomość języka angielskiego. Już od najmłodszych lat warto budzić i 

rozwijać ciekawość poznawczą dzieci poprzez stworzenie im różnorodnych form i możliwości obcowania z językiem angielskim. Warto zagłosować na to zadanie, 

ponieważ część zajęć będzie prowadzona w trybie hybrydowym, co znacząco ułatwi dostęp i możliwość nauki języka obcego. 

100 000,00 zł

KOM 6 Akademia Sportu Akademia Sportu zakłada realizację bezpłatnych treningów dla młodzieży w wieku szkoły średniej oraz studentów w trzech dyscyplinach sportowych: futsal, tenis stołowy 

i koszykówka. Zajęcia będą obywały się na obiektach sportowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Politechniki Krakowskiej i będą prowadzone przez 

wykwalifikowanych trenerów. Zadanie ma na celu umożliwienie młodzieży uczęszczającej do szkoły średniej do uczestnictwa w treningach sekcji AZS UEK i AZS PK w/w 

dyscyplinach i tym samym integrację ze studentami i zapoznanie z Uczelnią, na której w przyszłości będą mogli kontynuować naukę. 

100 000,00 zł

KOM 7 Akademia Wolontariatu Wolontariatu szkolne potrzebują Akademii Wolontariatu! To projekt, w ramach którego zostaną przeprowadzone szkolenia, które pomogą młodzieży się angażować w 

działania społeczne. Poza szkoleniami zostaną przygotowane materiały dla wszystkich chcących rozwijać grupy wolontariackie.

64 100,00 zł

Region Krakowski Obszar Metropolitalny

Lista zadań regionalnych



KOM 8 Akademia Wspierania Talentów Futbolowych w 

Krakowskim Obszarze Metropolitalnym

Akademia Wspierania Talentów Futbolowych w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie 

zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semi-profesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby: 

Wiślacka Szkoła Futbolu i Małopolska Akademia Futbolu.

CELEM GŁOWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie 

poprzez zakup: 

- 200 kompletów (po 100 kpl. na klub) strojów sportowych wyłącznie do celów meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp 

Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie;

- 200 sztuk (po 100 szt. na klub) toreb sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego 

oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; 

- 200 sztuk (po 100 szt. na klub) wyższej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5;

- cykliczne szkolenia pod nazwą Akademia Treningu Indywidualnego.

Zakupiony w ramach projektu sprzęt sportowy (stroje) zostanie rozdysponowany pomiędzy zawodników trenujących w Wiślackiej Szkole Futbolu (Kraków) oraz 

Małopolskiej Akademii Futbolu (Krzeszowice). Pozostała część sprzętu będzie przechowywana w obiektach wykorzystywanych do bieżącego treningu przez Wiślacką 

Szkołę Futbolu i Małopolskiej Akademii Futbolu. Szkolenia indywidualne przeprowadzone zostaną również we wskazanych lokalizacjach. 

100 000,00 zł

KOM 9 AKTYWNA WIOSKA SMERFÓW Celem niniejszego projektu jest zachęcenie mieszkańców powiatu olkuskiego do aktywnego spędzania wolnego czasu. Społeczeństwo polskie poświęca zbyt mało czasu na 

aktywny wypoczynek, wybierając w zamian pasywną formę odpoczynku przed telewizorem czy komputerem. Rozwiązaniem problemu będzie zorganizowanie zajęć 

ruchowych, artystycznych, wycieczek z których będą mogli skorzystać mieszkańcy powiatu olkuskiego. U uczestniczących w zajęciach nastąpi wzrost samooceny, wzrost 

poczucia własnej wartości, poprawa sprawności i wydolności fizycznej, wzrost aktywności społecznej oraz integracja uczestników zajęć. Zasady rekrutacji - do projektu 

może przystąpić każdy mieszkaniec powiatu olkuskiego wypełniając deklaracje uczestnictwa w projekcie i podpisując regulamin. O przystąpieniu do projektu decyduje 

kolejność zgłoszeń. Mieszkańcy będą informowani o projekcie poprzez ulotki i plakaty rozpowszechniane przez wolontariuszy także kampanię informacyjno-promocyjną 

prowadzoną w Internecie. W ramach projektu planujemy zakupić materiały dydaktyczne na zajęcia plastyczne (np. kredki, bloki, plastelinę itp.) oraz artykuły spożywcze na 

zajęcia kulinarne. Planujemy zatrudnić instruktorów z niezbędnymi kwalifikacjami na podstawie umowy zlecenie. Koszty administracyjne będą polegać na opłaceniu 

księgowej oraz osoby, która będzie koordynatorem projektu i będzie ona również otwierać klub w wyznaczonych godzinach pod zajęcia dla uczestników projektu. 

Planowo w projekcie weźmie udział około 200 osób. Zadanie będzie ogólnodostępne dla mieszkańców województwa oraz dostępne w rozumieniu art. 2 pkt. 2 ustawy o 

zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami z dnia 19 lipca 2019 .

100 000,00 zł

KOM 10 Bezpieczny Uczeń - bezpłatne treningi Ju-Jitsu dla 

dzieci i młodzieży

Bezpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z Ju-Jitsu. Zadanie dotyczy uruchomieniu otwartych dla wszystkich chętnych, nieodpłatnych dla uczestników treningów 

ze sportów walki. Celem jest zorganizowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych w dyscyplinie Ju-Jitsu oraz propagowanie w ten sposób, zdrowego i aktywnego sposobu na 

zagospodarowanie czasu wolnego i zapewnienie bezpieczeństwa młodym ludziom. W zadaniu będą mogli wziąć udział wszyscy chętni. Aktywny tryb życia pozwala na 

pozytywny rozwój dzieci i młodzieży, sporty walki uczą zasad gry fair play, współpracy, poprawnych relacji, empatii, samodyscypliny, wpływa na lepsze wyniki w nauce, 

uczy zdrowych nawyków żywieniowych, wspomaga utrzymanie zdrowia, zapobiega patologiom, otwiera nowe możliwości dla młodych ludzi a przy okazji bardzo mocno 

promuje nasze województwo jako przyjazne i wspierające. Zadanie ma na celu otwarcie nowych miejsc oraz podjęcie współpracy z dotychczasowymi klubami w zakresie 

wprowadzenia bezpłatnych zajęć dla dzieci i młodzieży. Nauczymy dzieci sportu, podwyższymy ich umiejętności kondycyjne oraz możliwości radzenia sobie w życiu 

codziennym związanymi z autowartościami. Nieodpłatny system szkolenia powoli na uczestnictwo w zajęciach wszystkich chętnych i da szansę każdemu uczestnikowi na 

bardzo dobre spędzenia czasu po lekcjach oraz poprawę jakości życia wdrażając dobre nawyki już od najmłodszych lat. Umiejętności nabyte pozwolą uczestnikom na 

zadbanie o własne bezpieczeństwo i naukę poprawnych zasad samoobrony. Zadanie przewiduje zasięg i charakter ogólnodostępny. 

94 500,00 zł

KOM 11 Biblioteka na Rajskiej- zakup książek i audiobuków. Celem zadania jest zakup książek i audiobuków, które wzbogacą zasoby Biblioteki Publicznej. 100 000,00 zł

KOM 12 Bo w nas jest MOC- zajęcia dla dzieci z 

niepełnosprawnością z powiatu olkuskiego i 

krakowskiego 

Celem zadania jest poprawa funkcjonowania społecznego 25 rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym z terenu powiatu olkuskiego i krakowskiego. Poprzez ciekawe 

całoroczne zajęcia tematyczne dla dzieci i ich rodziców (sportowe, kulinarne, trening umiejętności społecznych, integracyjne) oraz zajęcia świetlicowe w okresie wakacji 

zmieni się sposób funkcjonowania rodzin w środowisku lokalnym. Warto podkreślić, że oferta zajęć dodatkowych dla dzieci z niepełnosprawnością w okresie wakacyjnym 

jest uboga, co przy zamknięciu  placówek edukacyjnych, sprzyja wykluczeniu społecznemu tej grupy. Wartością dodaną jest wsparcie dla opiekunek dzieci. 

100 000,00 zł



KOM 13 Brydż - jogging XXI wieku - mostem pokoleń w KOM Bill Gates w licznych wywiadach podkreśla, że gra w brydża stanowi szósty pośród dziesięciu sformułowanych przez niego kluczowych czynników sukcesu. Twórca potęgi 

Microsoft twierdzi, że „kto dobrze gra w brydża i odnosi w nim sukcesy, będzie odnosił sukcesy na wielu innych polach”. Najmłodszy mistrz świata, Michał Klukowski z 

Krakowa, który swój pierwszy tytuł wywalczył jako 18-latek, mawia, że „w brydżu wiek to tylko liczba”. Te właśnie słowa stanowią o sile i znaczeniu proponowanego 

projektu pn. „Brydż (bridge) – jogging XXI wieku – mostem pokoleń”. Celem projektu jest zatem popularyzacja sportów umysłowych, poprzez brydża sportowego, jako 

jogging XXI wieku. W ramach projektu planujemy połączyć popularyzację brydża sportowego jako rozrywki umysłowej i sportu dla dzieci i seniorów 60+. W ramach 

przedsięwzięcia planowane jest:

• Zakup 24 stołów do gry w brydża z zasłonami

• Zakup 2 rzutników mutlimedialnych do prowadzenia szkoleń

• Zakup specjalistycznej maszyny do powielania kart

• Zakup 200 koszulek sportowych polo i 200 bluz sportowych dla zawodników uczestniczących w zadaniu

• Przeprowadzenie 3 cykli szkoleniowych dla dzieci i 3 cykli szkoleniowych dla seniorów 60+

100 000,00 zł

KOM 14 CHODŹ NA BOISKO INTERNET TO NIE WSZYSTKO!!! Celem projektu jest popularyzacja piłki nożnej i zachęcenie jak największej ilości dzieci do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu jako atrakcyjnej formy 

spędzania czasu wolnego oraz uwolnienie ich potencjału sportowego poprzez podniesienie standardu szkolenia z zakresu piłki nożnej. Zadanie ma na celu 

upowszechnienie tej dyscypliny sportu poprzez organizację bezpłatnych zajęć piłkarskich  oraz stworzenie im profesjonalnego środowiska szkoleniowego. Ma to na celu 

wyrównanie szans rozwoju sportowego, dzięki zapewnieniu najwyższych standardów szkoleniowych (zaangażowanie w projekt specjalistów) oraz dostępu do 

profesjonalnego sprzętu treningowego i pomiarowego. Zadanie jest odpowiedzią na stale rosnącą popularność piłki nożnej. Dzieci będą mogły realizować swoje sportowe 

pasje i potrzeby rywalizacji w duchu fair-play. Dzięki realizacji projektu uczestnicy projektu będą mogli edukować się, aktywizować oraz pobudzać świadomość zdrowego 

stylu życia, dzięki m.in. uprawianiu aktywności fizycznej. Zadanie jest przeznaczone dla dzieci  w wieku 4-12 lat, które chcą rozpocząć bądź kontynuować swoją przygodę z 

piłką nożną. 

W ramach realizacji projektu zorganizowane zostaną:

- bezpłatne zajęcia piłkarskie dla dzieci w grupach 4-12 lat

- opieka wykwalifikowanego trenera 

- dwie edycje (jesienna oraz wiosenna) warsztatów dla dziewcząt oraz ich rodziców z różnych zagadnień tematycznych (warsztaty bramkarskie, warsztaty zdrowego 

odżywiania, warsztaty treningu motorycznego, warsztaty mentalne)

- ogólnodostępne turnieje piłki nożnej połączone z wspólnym piknikiem dla dzieci

Realizacja projektu pomoże zaszczepić wśród dzieci szeroko rozumianą aktywność fizyczną, wesprze rozwój pasjonatów/pasjonatek piłki nożnej oraz zapewni im 

możliwość uczestnictwa w profesjonalnym szkoleniu z zakresu piłki nożnej. Bezpłatne zajęcia pozwolą na uczestnictwo w aktywności fizycznej m.in. osobom o niskim 

statusie materialnym, dla których często bariera finansowa była przeszkodą do rozpoczęcia aktywności fizycznej.

85 000,00 zł

KOM 15 FutboLove Małopolskie dla Krakowskiego Obszaru 

Metropolitalnego

FutboLove Małopolskie to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego nazwa ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez 

uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semi-profesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu krakowskiego: MTS Piast Skawina, 

Cedronka Wola Radziszowska, Orzęł Bębło.

CELEM GŁOWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie 

poprzez zakup: 

- 240 kompletów (po 80 kpl. na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa 

Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce;

- 240 sztuk (po 80 szt. na klub) toreb sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz 

logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; 

- 240 sztuk (po 80 szt. na klub) wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5;

- serię pokazowych treningów specjalistycznych.

100 000,00 zł



KOM 16 Graj w Małopolsce 2.0! Dalszy rozwój 

młodzieżowego i amatorskiego futbolu miasta 

Kraków.

Projekt zakłada kontynuacje podjętych dwa lata temu działań wspierających rozwój aktywności fizycznej społeczeństwa przez amatorskie uprawianie piłki nożnej w 

mieście Kraków. Zakłada on dalsze zwiększenie potencjału organizacyjno-sportowego związanego ze szkoleniem dzieci i młodzieży, jak i prowadzeniem rozgrywek 

piłkarskich szóstek przeznaczonych dla graczy-amatorów powyżej 16 roku życia. Kontynuacja realizacji zadania zagwarantuje dalsze wsparcie dla: 

1. Młodych adeptów piłki w reaktywowanym w 2018 roku Klubie Sportowym Kabel Kraków, popularyzującego piłkę nożną wśród młodzieży. 

2. Pasjonatów aktywnego sposobu spędzania czasu wolnego w postaci amatorskiej rywalizacji piłkarskiej, uczestniczących w rozgrywkach Futbolowej Ligi Szóstek. 

W ramach realizacji projektu dla dzieci i młodzieży Klubu Sportowego Kabel Kraków zakupiony zostanie sprzęt sportowy i produkty umożliwiające prowadzenie szkolenia 

za pomocą nowoczesnych i atrakcyjnych form treningu. Dodatkowo sfinansowany zostanie wynajem sprzętu do odpowiedniej pielęgnacji murawy tak aby boisko na 

którym prowadzone są zajęcia było przygotowane w jak najlepszy sposób. W przypadku piłkarzy-amatorów tworzących aktywną społeczność Futbolowej Ligi Szóstek 

przewidziane jest zakupienie niezbędnych do gry i jej organizacji materiałów oraz sprzętu sportowego. Realizacja zadania umożliwi ponadto utożsamianie regionu z ideą 

krzewienia kultury fizycznej i promocji zdrowego trybu życia w społeczeństwie, w tym również wśród dzieci i młodzieży.

Prezentacja realizacji zadania będzie w formie organizacji ogólnodostępnego turnieju dla dzieci i młodzieży oraz osób uczestniczących w rozgrywkach Futbolowej Ligi 

Szóstek. Organizacja ogólnodostępnego turnieju przewidziana jest na koniec czerwca 2024 roku.

100 000,00 zł

KOM 17 Kluczewski Senior 50+ Projekt ma na celu stworzenia wieloprofilowych działań dla 100 osób jako zwiększenie zaangażowania obywateli, dając im możliwość aktywnego działania oraz łączenia 

aktywności ze zdobywaniem wiedzy w sferze działań obywatelskich. Założeniem zadania publicznego jest wykorzystanie istniejącej, infrastruktury społecznej (biblioteka, 

siłownia pod chmurką) w okresie od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 r. w podziale na 5 bloków tematycznych:  I. Promocja i rekrutacja,  II. Utworzenie Senioralnego Klubu 

Wolontariatu -wyjazdy studyjne warsztaty/szkolenia  III. Aktywność społeczna:  a) kawiarenka Senioralna -cykliczne spotkania,  b) działania aktywizacyjno-integracyjne 

warsztaty/spotkania/zajecia: - wykorzystanie naturalnych środków pn. "Tworzenie naturalnych kosmetyków i środków czystości" , - farmaceutyczne pn. Leki umiar i 

rozsądek”, - senior i prawo pn. ”Pomoc, porada, doradztwo”, - zajęcia z memingotechniki pn. "Trening pamięci" 

- bezpieczny senior pn. Edukacja na temat bezpieczeństwa seniorów”, 

- dietetyk pn. „Żyj zdrowo nie fastwoodowo”, 

- artystyczne warsztaty rękodzieła z wiórków drewna osikowego, 

- ratownik medyczny - pierwsza pomoc przedlekarska, 

- aqua aerobik na basenie 

- zajecia gimnastyczne i ruchowe z rehabilitantem na sali gimnastycznej, 

- ćwiczenia na siłowni pod chmurką, jako wykorzystanie istniejącej infrastruktury w G.Klucze. 

IV. Turystyczno-rekreacyjna aktywność 

a)wycieczki: - rowerowa - Szlakiem Przylaszczkowym  

- piesza -Nocny Rajd po Pustyni Błędowskiej z pochodniami pn. POZNAJ, ZOBACZ 

 b) wyjazdy edukacyjno-szkoleniowo-studyjne w ramach współpracy z organizacjami tj. wolontariusz - senior w ramach Senioralnego Klubu wolontariuszy 

V. Podsumowanie zadania publicznego

99 600,00 zł

KOM 18 Kocham piłkę - Region krakowski Obszar 

Metropolitarny

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania 

klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, 

rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób 

ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł

KOM 19 Mali Magicy Futbolu Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny

prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie

polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania

klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarny, aby

mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej

wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób

ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł

KOM 20 MAŁOPOLSKA KOCHA SIATKÓWKĘ - wsparcie 

szkółek i klubów siatkarskich z Regionu 

Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego.

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z rejonu powiatów: krakowskiego, olkuskiego, miechowskiego oraz miasta Kraków prowadzących 

doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy 

(piłki, siatki) oraz finansowanie ryczałtów sędziowskich i transportu na zawody sportowe. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów siatkarskich subregionu Krakowskiego 

Obszaru Metropolitarnego, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki siatkowej wśród swoich 

zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów siatkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł



KOM 21 Nauka pływania dla dzieci i dorosłych - bądź 

bezpieczny nad wodą.

Zadanie dotyczy zajęć pływackich - ogólnodostępnych i bezpłatnych dla dzieci i dorosłych z terenów wiejskich o ograniczonym dostępie do infrastruktury sportowej. 

Głównym celem zadania jest zachęcenie dzieci i dorosłych do rozpoczęcia lub powrotu do aktywności fizycznej poprzez naukę i doskonalenie pływania, które jest jedną z 

najbezpieczniejszych form ruchu. Zajęcia dają także możliwość poznania technik udzielania pierwszej pomocy, aby uczestnicy zajęć czuli się pewnie w wodzie - także poza 

halą basenową. Zadanie ma pomóc dzieciom i dorosłym w bezpieczny oraz atrakcyjny sposób zaspokoić ich naturalną potrzebę ruchu, szczególnie w wyjątkowych

okolicznościach po pandemii COVID-19, kiedy pojawia się problem utrzymania dobrej formy ciała oraz zdrowej formy ducha. Zajęcia pływackie realizowane w zadaniu 

mają prowadzić do odzyskania równowagi w zachowaniu zdrowia fizycznego oraz psychicznego dzieci i młodzieży w kontekście walki ze skutkami pandemii, ale również 

mieć wpływ na ograniczenie częstego występowania chorób cywilizacyjnych u dzieci i dorosłych, takich jak otyłość, cukrzyca, choroby układu krążenia, stres, depresja. 

Zajęcia pływackie będą odbywać się raz w tygodniu dla każdej z utworzonych 8-miu grup. W rezultacie, zadanie ma wykształcić nawyk regularnej aktywności fizycznej u 

dzieci i dorosłych. Zadanie jest próbą aktywizacji mieszkańców terenów wiejskich i stanowi dla nich doskonałą sposobność do podjęcia regularnej aktywności fizycznej. W 

pierwszej kolejności zapisy dotyczyłyby dzieci i dorosłych z obszarów gminy Gmina Zielonki, Iwanowice, Michałowice, Skała, Wielka Wieś, Iwanowice, Miechów, 

Zabierzów, Iwanowice-Przeginia, Sułoszowa, Kocmyrzów-Luborzyca które borykają się z ograniczonym dostępem do infrastruktury rekreacyjno-sportowej. Zadanie będzie 

realizowane na basenie przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Przybysławicach ul. Krakowska 107, 32-088 Przybysławice. Jest zgoda na wynajem basenu.

100 000,00 zł

KOM 22 OD MALUCHA KRZEWIMY SPORTOWEGO DUCHA - 

program wsparcia rozwoju młodych piłkarzy.

Zadanie ma na celu promocję zdrowego trybu życia poprzez poszerzenie dostępności do zorganizowanej formy aktywności fizycznej przez dzieci i młodzież. Poprzez  

organizację darmowych turniejów liczymy na przyciągnięcie do sportu jeszcze większej ilości chętnych. Projekt obejmowałby dzieci już od 6 roku życia. Wczesne pokazanie 

dzieciom aktywności fizycznej jako atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu pozytywnie wpłynie na ich dalszy rozwój. Wykorzystana do tego będzie najpopularniejsza i 

najchętniej uprawiana w Polsce dyscyplina sportowa czyli piłka nożna. Zadanie ma charakter sportowy ale porusza i ma na celu rozwijać również inne aspekty życia. Pełni 

ogromną rolę prozdrowotną, prospołeczną oraz wychowawczą. Wszystkie te cele są bardzo ważne dla społeczeństwa zwłaszcza po czasie pandemii. 

99 000,00 zł

KOM 23 Ogólnorozwojowe i wyczynowe zajęcia z gimnastyki 

sportowej mężczyzn oraz kobiet.

Ogólnorozwojowe oraz wyczynowe zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z gimnastyki sportowej mężczyzn oraz kobiet. Projekt w swojej genezie zakłada organizację 

systematycznych zajęć o charakterze ogólnorozwojowym oraz wyczynowym z gimnastyki sportowej. Głównym celem zadania jest edukacja, aktywizacja sportowa oraz 

pobudzenie świadomości w zakresie zdrowego stylu życia, zaszczepienie postawy fair play. 

100 000,00 zł

KOM 24 ORKIESTRA DLA KAŻDEGO - DZIAŁALNOŚĆ I 

ROZWÓJ ORKIESTRY NOWOHUCKIEJ

Głównym celem zadania jest rozwój Orkiestry Nowohuckiej - zespołu o charakterze amatorskim, powstałym 2017 roku, z oddolnej inicjatywy krakowskich muzyków - 

instrumentalistów, związanych ze środowiskiem orkiestr dętych. Główne miejsce prowadzenia prób i zajęć stałych Orkiestry to dzielnice nowohuckie (XIV Czyżyny, XV 

Mistrzejowice, XVI Bieńczyce, XVII Wzgórza Krzesławickie, XVIII Nowa Huta), wschodnie rejony dzielnicy XIII Podgórze oraz podkrakowskie małe miejscowości i wsie, z 

których rekrutowali się pracownicy Kombinatu metalurgicznego, przez co mentalnie obszary te nadal związane są ze społecznością nowohucką i jej kulturą. Obszar 

oddziaływania Orkiestry - definiowany poprzez miejsce zamieszkania jej członków, uczestników zajęć oraz miejsca koncertów i występów - zgodny jest z Regionem 

wskazanym w pkt.4 (Krakowski Obszar Metropolitalny) Orkiestra Nowohucka realizuje nieodpłatne koncerty dla szerokiej publiczności, prezentując wartościową muzykę 

rozrywkową o uniwersalnym charakterze, a także muzykę sakralną. Członkami Orkiestry są osoby o różnym wykształceniu muzycznym, również amatorzy, w różnym 

wieku - od nastolatków do seniorów. Otwarty, nieodpłatny i amatorski charakter Orkiestry, w której największy nacisk kładziony jest na ludzi i ich wrażliwość, powoduje, 

że z każdym rokiem rośnie liczba członków Orkiestry, a także ilość jej sympatyków. Orkiestra pozostaje otwarta na muzyków - amatorów z całego obszaru miasta Krakowa 

i pozostałych powiatów, Chętnie otwiera się dla imigrantów, którzy uciekając przed wojną lub innymi problemami, stracili również możliwość realizowania swoich 

muzycznych pasji. Działalność Orkiestry to szansa dla tych, którzy nie są zawodowymi muzykami, jednak ich umiejętności i pasja do wspólnego muzykowania pozwalają 

stworzyć zespół o wysokiej wartości artystycznej, który ze swoją ofertą muzyczną wychodzi nieodpłatnie do szerokiej publiczności. 

Działalność Orkiestry wiąże się z kosztami takimi, jak: wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia, koszty zakupu instrumentów i sprzętu do występów, koszty organizacji 

koncertów a także koszty zakupu materiałów nutowych i reprezentacyjnych strojów. Realizacja zadania pozwoli je w znacznej części zaspokoić. Zadanie przewiduje 

również prowadzenie stałych nieodpłatnych zajęć z nauki gry na instrumentach dętych, i jest to szansa dla wszystkich tych, którzy z różnych przyczyn nie mogą lub nie 

chcą odbywać edukacji w szkołach muzycznych. 

100 000,00 zł

KOM 25 Piłka Jest Piękna - Rozwój Kobiecej Piłki Nożnej w 

Powiecie Krakowskim

Głównym celem zadania jest propagowanie zdrowego stylu życia oraz zagospodarowania wolnego czasu dla młodych dziewczynek i kobiet poprzez zorganizowanie 

dodatkowych grup szkoleniowych sekcji piłki nożnej. Regularne zajęcia prowadzone przez wykwalifikowana kadrę szkoleniową z uprawnieniami UEFA. Uczestnictwo w

turniejach piłki nożnej organizowanych w województwie Małopolskim oraz organizacja takich turniejów na obiektach LKS Radziszowianka. Projekt zakłada zwiększenie 

dostępności do piłki nożnej dla dziewczynek i kobiet poprzez stworzenie dla nich przestrzeni, w której będą mogły rozpocząć lub kontynuować swoją piłkarską przygodę w

bezpiecznych i przyjaznych warunkach z uwzględnieniem profesjonalnej kadry szkoleniowej. Proponuje się po 3 treningi w ciągu tygodnia w 2 kategoriach wiekowych: 

seniorki 15lat+ oraz orliczki i młodziczki. Założenie przeprowadzenia co najmniej 132 jednostek treningowych w ciągu roku dla każdej grupy wiekowej czyli łącznie - ponad 

260 jednostek treningowych.

100 000,00 zł

KOM 26 Piłka nożna dla każdego w gminach Świątniki Górne 

i Mogilany.

Propagowanie i upowszechnianie zdrowego trybu życia przez klub LKS Tempo Rzeszotary . Integracja i rozwój lokalnej społeczności poprzez zwiększenie oferty klubu przez 

zakup niezbędnego sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych, polepszenie jakości boiska trawiastego jak i organizacja turniejów piłkarskich dla dzieci połączonych z 

piknikiem rodzinnym.

96 000,00 zł



KOM 27 Piłkarskie Marzenia w powiecie krakowskim Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (ortaliony, stroje, dresy) oraz drobny sprzęt 

sportowy. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Region Krakowski Obszar Metropolitarny ,aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, 

rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób 

ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł

KOM 28 Piłkarskie Talenty w Krakowskim Obszarze 

Metropolitalnym

Piłkarskie Talenty w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego nazwa ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu 

życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semi-profesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu 

krakowskiego i olkuskiego współpracujące w ramach wspólnego przedsięwzięcia: Słowik Olkusz, Michałowianka Michałowice, Świt Krzeszowice.

CELEM GŁOWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie 

poprzez zakup: - 240 kompletów (po 80 kpl. na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp 

Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce;

- 240 sztuk (po 80 szt. na klub) toreb sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz 

logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5; - serię pokazowych 

treningów specjalistycznych.

100 000,00 zł

KOM 29 Pływanie - moja pasja, moje bezpieczeństwo Projekt zakłada realizację zajęć z powszechnej nauki pływania dla dzieci i młodzieży. Zajęcia odbywać się będą w 6 grupach wiekowych - uczestnicy w wieku od 5- 12 lat w 

Krakowie. Organizacja nieodpłatnych lekcji nauki pływania przyczyni się do zwiększenia dostępności do zajęć pozalekcyjnych wśród mieszkańców Krakowa o różnym 

statusie społeczno-ekonomicznym. Zajęcia będą prowadzone przez 2 wykwalifikowanych instruktorów. Nauka pływania będzie się odbywać cyklicznie 1 raz w tygodniu / 

45min przez cały rok z wyłączeniem okresu wakacji. W sumie 40 godzin zajęć. W ramach zadania planuje się zatrudnienie instruktorów, wynajem obiektów sportowych 

oraz zakup niezbędnego sprzętu do nauki. Projekt jest ogólnodostępny i do zajęć, w ramach wolnych miejsc, mogą dołączyć wszystkie dzieci w wieku 5 - 12, które są 

mieszkańcami miasta Krakowa i powiatu krakowskiego.

97 400,00 zł

KOM 30 Po zielonej trawie piłka goni Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania 

klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, 

rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób 

ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł

KOM 31 Podróżuj z nami Organizacja 14 wycieczek dla emerytów i rencistów .- celem poznania miejscowości, skorzystania z atrakcji , nawiązania kontaktów międzyludzkich, innej formy spędzania 

czasu, 

96 820,00 zł

KOM 32 Rowerowe dzieciaki z obrzeży Krakowa - Szkolenia 

rowerowe i integracja dla 150 dzieci.

Celem głównym zadania jest upowszechnienie  turystyki rowerowej  jako właściwego sposobu spędzania wolnego czasu wśród mieszkańców województwa 

małopolskiego. Celami pośrednimi będą: popularyzacja walorów rekreacyjnych, krajobrazowych województwa małopolskiego, szczególności Metropolii Krakowskiej

promowanie różnych form jazdy rowerem  - rowerem szosowym i górskim MTB kształtowanie umiejętności współdziałania w grupie rówieśniczej, promowanie 

aktywnego spędzania wolnego czasu.integracja społeczności lokalnej aktywizacja społeczności lokalnych z dużym naciskiem na młodzież popularyzacja przepisów ruchu 

drogowego w zakresie ruchu rowerów oraz zasad bezpiecznej jazdy na rowerze PROBLEM:  Pandemia przyczyniła się do bardzo dużego spadku aktywności fizycznej 

naszego społeczeństw w szczególności  wśród dzieci i młodzieży -  wg badań IBRIS  ok. 10 %. dzieci i młodzieży w wieku od 10 do 18 lat nie ćwiczyło ani jednego dnia w 

tygodniu. Co najmniej cztery razy w tygodniu miało z nią do czynienia 41 proc. badanych, o blisko 10 proc. mniej niż wcześniej,  dodatkowo okres tzn zamknięcia - tj. 

nauki, pracy zdalnej stał się przyczyną jednego z większych kryzysów psychicznych naszego społeczeństwa.  Rada Ekspertów przy Rzeczniku Praw Dziecka m.in. już na 

początku 2022 rekomendowała aby rozszerzyć zajęć sportowych dla amatorów i możliwość korzystania z infrastruktury szkolnej poza godzinami nauki. brak 

zorganizowanej ogólnodostępnej oferty sportowe  dla dzieci i młodzieży z najbliższej okolicy ( dostępne są tylko ofert dla dzieci, lub skierowane do bardzo wąskiej grupy 

np. piłkarze) napływ nowych mieszkańców -  od kilku lat dostrzec można tendencje wzrostowa jeśli chodzi o napłwy nowych mieszkańców na tereny wiejskie, w 

szczególności te położone blisko Krakowa - powstaje dużo zamkniętych osiedli, które nie sprzyjają poznaniu tzn. nowych i starych mieszkańców.  Dlaczego warto 

zagłosować na zadanie: poprzez  zadanie chcemy zwrócić uwagę na rożne formy turystyki rowerowej , która nie tylko pomaga nam obcować z naturą  - poznać nowe 

miejsca, nowych ludzi ale także dzięki  niej lepiej poznajemy siebie i wzbogacamy nasz charakter. Projekt to również integracja dzieci i młodzieży z terenu naszego 

regionu, nawiązanie nowych znajomości i wspólne wspieranie się w swojej pasji i zdrowego trybu życia ( zgodnie z ideą : w zdrowym ciele , zdrowy duch) 

91 350,00 zł



KOM 33 Siatkówka w Krakowie - ogólnorozwojowe zajęcia  z 

elementami siatkówki  V edycja.

W swojej genezie, projekt zakłada organizację bezpłatnych ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami siatkówki dla dzieci i młodzieży w przedziale wiekowym 6-

18 lat, którego  celem będzie edukowanie i aktywizowanie najmłodszych mieszkańców  Krakowa do czynnego  uprawiania sportu oraz  zachęcenie   ich do prowadzenia  

zdrowego trybu życia.Zajęcia mają na celu edukację oraz aktywizację sportową najmłodszych mieszkańców Krakowa oraz  pełnić istotną funkcję profilaktyki 

prozdrowotnej i pobudzania świadomości w zakresie znaczenia „zdrowego trybu życia”  zaszczepianie postawy fair  play w życiu. Zadanie jest odpowiedzią na walkę z 

wykluczeniem społecznym ze względu na status finansowy rodziny, oraz odpowiedzią na selekcję z uwagi na talent sportowy i predyspozycję i  uwarunkowania fizyczne. 

Projekt zakłada udział w zajęciach będzie bezpłatny oraz nie będzie selekcji  – zajęcia ogólnodostępne. Jak wskazują badania rynku zajęć sportowych  oraz ich analiza aż 

90% z nich są zajęciami odpłatnymi. Zadanie realizowane będzie od  stycznia   do  15 grudnia 2024   z przerwą  między  1.07- 31.08.2022 ( wakacje) 

łącznie przez  okres 10  miesięcy.  Zadanie  jest  kontynuacją  zadania   z poprzednich  edycji BO  i jest  to  jego 5  odsłoną. W każdej  z poprzednich edycji wzięło  po  ok 

600 osób w zadaniu. Zajęcia te  cieszyły się i cieszą niebywałą  popularnością wśród mieszkańców  Krakowa oraz  z przeprowadzonych badań fokusowych jest bardzo duże 

oczekiwanie  mieszkańców w  kolejną  edycję. Ponadto  poprzednie  edycję  zostały zrealizowanej  z  należytą starannością, zgodnie  z  założeniami, celami oraz przepisami 

prawa. Merytoryczne zakresy zadania  zostały w pełni zrealizowane i spełnione co jest  odpowiedzią na  purytanie czy warto i czy należy  podejmować się realizacji  

kolejnych edycji. Ocena  zadania jest jednoznaczna i  posługując  się  ocenami  szkolnymi  to zadanie jest oceniane  przez  wszystkich na   5 +.

100 000,00 zł

KOM 34 Spotkania ze szczypiorniakiem "Spotkania ze szczypiorniakiem" to forma promocji aktywności fizycznej środowisk szkolnych powiatu olkuskiego. Głównym celem zadania jest rozwój sportowy dzieci ze 

szkół podstawowych poprzez gry i zabawy z zakresu piłki ręcznej w powiecie olkuskim, a także integracja środowisk szkolnych poprzez organizację cyklu edycji konsultacji 

edukacyjno-sportowych pod tą samą nazwą podczas dni wolnych od zajęć lekcyjnych. Cykl zajęć praktycznych i teoretycznych zakończony zostanie Turniejem Piłki Ręcznej 

Dziewcząt i Chłopców, który wyłoni Mistrza Szczypiorniaka w obu kategoriach. Zadanie ma również na celu zapewnienie dzieciom aktywnego i zdrowego spędzania czasu 

wolnego w gronie rówieśników. 

74 500,00 zł

KOM 35 Srebrna Góra Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania 

klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, 

rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób 

ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł

KOM 36 Szukamy następców Lewandowskiego Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, ortalionów, drobnego sprzętu 

sportowego) dla lepszego funkcjonowania klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarny, aby mogły 

mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i 

klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego

100 000,00 zł

KOM 37 Taniec to relacja - warsztaty artystyczne dla dzieci i 

młodzieży

„Taniec to relacja - warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży” to projekt, którego celem jest stworzenie ciekawej i atrakcyjnej propozycji oferty kulturalno-edukacyjnej, 

której adresatem są dzieci i młodzież z regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego (ze szczególnym uwzględnieniem Miasta Kraków, powiatu krakowskiego, a także 

Miasta Olkusz oraz powiatu olkuskiego. Projekt zakłada realizację cyklu warsztatów tanecznych oraz realizację wydarzenia finałowego w Krakowie, podczas którego 

szerokiej publiczności zaprezentowane zostaną efekty warsztatów i pracy twórczej dzieci i młodzieży. Motywem przewodnim będą relacje, czyli obszar  wymagający 

wzmocnienia w kontekście zarówno konsekwencji pandemii Covid 19 (izolacja społeczna, rówieśnicza),  jak również sytuacji geopolitycznej i potrzeby wsparcia adaptacji, 

integracji i umacniania relacji ludzi młodych zarówno z Polski, jak i Ukrainy.  

Celem głównym całego przedsięwzięcia jest rozwijanie, promowanie i upowszechnianie ekspresji kulturalnej wśród dzieci i młodzieży z terenu Krakowa i Małopolski, a 

także wzmocnienie kompetencji uniwersalnych z wykorzystaniem formy tańca nowoczesnego, rozumianej jako uniwersalna, przełamująca bariery kulturowe, forma 

komunikacji. Celami szczegółowymi są: wzmacnianie poczucia tożsamości lokalnej i regionalnej; wyrównywanie szans w dostępie do ciekawej oferty zajęć pozalekcyjnych i 

pozaszkolnych ukierunkowanych na rozwijanie kompetencji kluczowych i uniwersalnych, promowanie postawy aktywności życiowej opartej na rozwijaniu pasji, talentów i 

zainteresowań; wielopokoleniowa integracja mieszkańców; promowanie mechanizmów partycypacji społecznej, poszerzenie oferty kulturalnej Regionu oraz edukacja 

dzieci i młodzieży. 

100 000,00 zł

KOM 38 W pogoni za mistrzostwem - pływać jak najlepsi na 

świecie. Edycja III.

Naszym głównym celem jest podniesienie poziomu sportowego zawodników uprawiających pływanie. Będzie to możliwe dzięki zorganizowaniu cyklicznego szkolenia dla 

sportowców w systemie współzawodnictwa sportowego w dyscyplinie pływanie. Zajęcia odbywać się będą w 2 grupach wiekowych - uczestnicy w wieku od 14-20 lat w 

Krakowie. Projekt umożliwi realizację szkolenia dla min. 20 zawodników. Szkolenie zostanie poprowadzone przez 2 wykwalifikowanych instruktorów/ trenerów, którzy 

będą monitorować  i sumiennie odnotowywać postępy zawodników. Zajęcia odbywać się będą 6 razy w tygodniu. W sumie 490 godzin zajęć treningowych. Organizacja 

nieodpłatnych treningów przyczyni się do zwiększenia dostępności do rywalizacji sportowej w sekcji pływackiej wśród mieszkańców Krakowa o różnym statusie społeczno-

ekonomicznym. Organizacja szkolenia to jeden z kolejnych kroków długofalowego planu rozwoju klubu, który ma poprowadzić zawodników przez Mistrzostwa Polski 

Juniorów, Mistrzostwa Europy Juniorów aż do Mistrzostw Świata i Igrzysk Olimpijskich. W ramach zadania planuje się zatrudnienie instruktorów, wynajem obiektów 

sportowych (basen / siłownia), zakup profesjonalnego sprzętu do treningów i monitorowania postępów zawodników oraz zakup szlafroków klubowych.

Zadanie jest ogólnodostępne i zawodnikami klubu mogą zostać mieszkańcy miasta Krakowa i powiatu krakowskiego, którzy nie ukończyli 20 roku życia, ( w miarę wolnych 

miejsc, do zajęć może przystąpić każdy kto zgłosi się do klubu i będzie uczestniczył regularnie w treningach).

99 700,00 zł



KOM 39 W POLSKĘ JEDZIEMY - WYCIECZKI DLA MŁODSZYCH 

I STARSZYCH

Młodzież szkolna i dorośli otrzymają propozycję uczestniczenia w wycieczkach krajoznawczych promujących historię, kulturę i geografię Małopolski. Przeciętny obywatel 

RP znając nieźle dużą część Europy, wciąż jest pozytywnie zaskakiwany lokalnym atrakcjami turystycznymi Małopolski. Projekt posiada duże walory edukacyjne, 

kulturalne, ale także promujące aktywny i zdrowy tryb życia -  jakże dziś potrzebny przy narastającej fali chorób cywilizacyjnych związanych z uzależnieniami od  mediów 

społecznościowych, telewizora i smartfona. Projekt wpłynie na podtrzymanie i rozwój turystyki krajowej.

69 000,00 zł

KOM 40 W zdrowym ciele zdrowy duch - realizacja zajęć 

sportowych w powiecie miechowskim

„W zdrowym ciele, zdrowy duch" - realizacja zajęć sportowych w powiecie miechowskim to projekt promocji i próby rozpowszechnienia i korzystania z różnych form 

sportu i rekreacji możliwych do wykorzystania i realizacji przez mieszkańców województwa małopolskiego, a w szczególności powiatu miechowskiego. Propozycja zadania 

o charakterze sportowym jest propozycją partycypacji obywatelskiej, której główną ideą jest zwiększenie dostępności do aktywności fizycznej wszystkich mieszkańców 

powiatu bez względu na wiek, pleć, umiejętności wraz z współczesnymi trendami sportu amatorskiego z uwzględnieniem całościowego podejścia do aktywności fizycznej 

człowieka. Poprzez szerokie spektrum możliwości, jakie dają infrastrukturalnie ośrodki sportowo rekreacyjne mieszkańcy będą mieli okazję zakorzenić w sobie nawyk 

aktywnego spędzania czasu. Każde zajęcia wynikające z programu dostosowane będą do wieku i możliwości psychofizycznych uczestników oraz będą przebiegały zgodnie 

z założeniami metodycznymi i merytorycznymi w zakresie nauczania. Aktywność fizyczna jest czynnikiem kształtującym organizm i jego funkcję. Rozwija i wzmacnia 

wszystkie układy organizmu, wywierając wpływ na ich budowę i sprawność. Projekt zakłada organizację ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami różnych 

dyscyplin sportowych takich jak: pływanie, ćwiczenia ogólnorozwojowe z zakresu zdrowego kręgosłupa w wodzie i na sali oraz zajęcia nauki gry w squash"a. Zajęcia są 

dedykowane dla mieszkańców małopolski, w szczególności dla mieszkańców powiatu miechowskiego. Zadnie będzie realizowane na krytej pływalni w Miechowie, ul. M. 

Konopnickiej 4. 

99 900,00 zł

KOM 41 Wprowadzenie w świat wirtualnej rzeczywistości: 

edukacja, rozwój, przyszłość.

Zadanie dotyczy wyposażenia Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  wraz z filiami w najnowszy sprzęt do prowadzenia zajęć, warsztatów z wykorzystaniem wirtualnej i 

rozszerzonej rzeczywistości. Głównym celem jest przekazywanie wiedzy i nauczanie nowych kompetencji związanych z technologią wirtualnej rzeczywistości. Wyposażenie 

PBW w sprzęt służący do odbioru wirtualnej rzeczywistości pozwoli na prowadzenie zajęć, warsztatów, lekcji bibliotecznych, spotkań w sposób innowacyjny, nowoczesny i 

służący środowisku lokalnemu jak i oświatowemu.  

98 000,00 zł

KOM 42 Z piłką za pan brat w powiecie krakowskim Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania 

klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, 

rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób 

ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł

KOM 43 Z podwórka na stadion Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy) dla lepszego funkcjonowania 

klubów. Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, 

rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób 

ogólnodostępny dla każdego.

100 000,00 zł

KOM 44 Zacznij od grania! Głównym celem zadania jest nauczanie gry w piłkę nożną oraz popularyzacja uprawiania sportu wśród dzieci i młodzieży. 

Zadanie zakłada także doposażenie klubu sportowego w odpowiedni sprzęt co podniesie jakość prowadzonych zajęć oraz sprofesjonalizuje szkolenie.

Realizacja zadania obejmuje 2 składowe:1) Organizacje bezpłatnych zajęć sportowych dla dzieci w wieku 4-12 lat.

2) Doposażenie Klubu Sportowego Płomień Kostrze w sprzęt sportowy.W ostatnich latach obserwuje się wzrost aktywnego spędzania czasu oraz prowadzenie zdrowego 

stylu życia. Ważne jest promowanie takich zasad od 4 roku życia. Dla dzieci bardzo popularną formą spędzania czasu wolnego są różnego rodzaju aktywności na świeżym 

powietrzu, w tym zabawy i ćwiczenia z piłkami. Piłka nożna jest najpopularniejszą dyscypliną sportową. Proponowane zajęcia byłyby doskonałym wstępem do dalszego 

rozwoju i zdobywania w przyszłości kolejnych umiejętności. Oprócz techniki, koordynacji uczyłyby dzieci współdziałania w grupie oraz współzawodnictwa zgodnego z 

zasadami fair play.

100 000,00 zł

KOM 45 Zajęcia sportowe na Młynówce Królewskiej Zadanie pt. „Zajęcia sportowe na Młynówce Królewskiej” to kontynuacja pomysłu realizowanego w ramach IV edycji BO Małopolska. Projekt ma na celu stworzenie 

atrakcyjnych i zróżnicowanych form spędzania czasu dla mieszkańców Krakowa. W oparciu o obiekty sportowe Wojskowego Klubu Sportowego „Wawel” oraz park 

Młynówka Królewska stworzony zostanie szeroki pakiet zajęć sportowych z trzech różnych dyscyplin sportowych – orientacja sportowa (z naciskiem na bieg na orientację), 

lekkoatletyka i strzelectwo sportowych. Każdy chętny będzie mógł spróbować swoich sił w każdej z podanych dyscyplin sportowych, a szeroki dobór poziomu trudności 

grup pozwoli na poprawę swoich sportowych umiejętności również bardziej doświadczonym amatorom danej dyscypliny.

100 000,00 zł


